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Opis wydarzenia: 

Piotr Młodożeniec (1956) malarz, grafik.1976-1981 studia na wydziale grafiki warszawskiej Akademii
Sztuk Pięknych , dyplom w pracowni plakatu prof. Henryka Tomaszewskiego. 1992-2004
współtworzył z Markiem Sobczykiem Spółkę Graficzną Zafryki. Mieszka i pracuje w Warszawie.
"Zawiaduje alfabetem niczym motorniczy nowym, szybkim warszawskim tramwajem. Jest jak miejski
literniczy – sylwetka o charakterystycznych proporcjach, w kapeluszu, z latarką (a nuż trzeba będzie
coś dokładniej naświetlić), z otwartym oknem i głową. Mknie mostami liter, by nagle skręcić z torów
myślenia, konwencji, mody tam, gdzie mu się żywnie podoba, gdzie przeczuwa estetyczną i
intelektualną przygodę. Pędzi przez miasto, otwierając drzwi różnym mediom. Pisze plakaty-literówki,
nie przejmując się zdaniem redakcji; rzeźbi w czcionkach, ujmując im materii. A przy tym nie
przestaje gapić się na świat – chmura, napis na murze, czerwone auto, pani z psem, gazeta w
witrynie kiosku. I nagle przelot przez świątynię sztuki. A z desek teatralnych wjazd prosto do
telewizora. Jednym słowem – zapomnijmy o bezpiecznej jeździe. Tym bardziej, że jego praca jest
wypadkową twórczości prawdziwych mistrzów sztuki ulicy – ojca Jana i profesora Henryka. A jak
dodać do tego dwa bliskie mu światy – punk + punkt, polski underground lat 80. + japoński
minimalizm, przyprawione podróżą do Afryki, to trudno uznać to skrzyżowanie za bezkolizyjne. Iskrzy
czasem na stykach, że prądem Tramwaje Warszawskie obdzieliłyby parę zajezdni. Miała być sztuka
użytkowa? – to dopiero użytek ze sztuki!" Katarzyna Sołtan

Galeria czynna codziennie, oprócz niedziel, w godz. 8.00 – 20.00

Wstęp wolny
 
Data: 26.04.2013 (Całodzienne) — 18.05.2013 (Całodzienne)  
Miejsce: Wydział Sztuk Pięknych UMK, ul. Sienkiewicza 30/32  
Organizator: Galeria Forum [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
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[2] https://www.um.torun.pl./pl/galeria-forum
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